
   
 

 
 

 
 

 
 
IL DIRIGENTE 
Gianpiero BISCANT 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6210   mob: +39 335.8215132   fax: +39 011.090.6640 
gianpiero.biscant@polito.it   www.polito.it 

 

Procedura negoziata senza bando ex art. 57, comma 2, lett. B del D. Lgs. 163/2006, per 
l’acquisizione in modalità Direct del Discovery Tool Primo, con accesso all’indice Primo Central, 
del link resolver SFX e del Recommender per articoli bX 

 
CIG 6044965EE9 

 
 

In attuazione di quanto previsto dal D.P.R. n. 207/2010 e dal D. Lgs. 163/2006, si provvede a pubblicare 
i dati sintetici e l’esito della procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. B 
indicata in titolo. 
 
 
Provvedimento indizione procedura negoziata  Determina Dirigenziale n. 1461 del 15.12.2014  

 
Importo posto a base dell’affidamento  Euro 112.000,00 + IVA 

 
Criterio di aggiudicazione  Prezzo più basso, (art. 82, lett. b, D. Lgs. 163/2006)  

 
Nr. operatori invitati:  1 (unico soggetto in grado di commercializzare in Italia, il pacchetto 

software indicato) 
 

Nr. Offerte pervenute 1 

 

Impresa aggiudicataria:  EX LIBRIS ITALY s.r.l. 

P. IVA  02228520231 

Via Cartiera, 4  

40037 Frazione Borgonovo di Pontecchio – Sasso Marconi (BO) 

 
  

Prezzo complessivo offerto €. 112.000,00 + IVA 

 
Provvedimento aggiudicazione Definitiva Determina Dirigenziale n. 1558 del 19.12.2014  
 
 

 

  
Torino, 03.02.2015 

Il Responsabile dell’Area 

- Arch. Gianpiero Biscant – 

F.to G. Biscant 

 

 


